
ZARZĄDZENIE NR 85/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 lutego 2018 r.

uchylające zarządzenie w sprawie  powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. 
Społeczeństwa Informacyjnego

Na podstawie §  10 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin ( zm. 
Zarządzenie Nr  48/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2018 r. )  zarządzam, 
co następuje :

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 114/08 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 marca 
2008 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. Społeczeństwa Informacyjnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: BD682AF7-0B71-487D-9A60-6E34301AC395. Podpisany Strona 1




